

**RESULTADO – TOMADA DE PREÇO**  
**Nº 2023103TP35470HEMU**


O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda  
 Relatório emitido em 20/03/2023 12:21

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
 Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 275461647  
 COTAÇÃO Nº 35470 - MATERIAL MÉDICO - HEMU MARÇO/2023  
 Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Fellipe Alves - (62) 30889735 vendas6@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	null
2	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP</b> JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	19/03/2023	28 ddl	CIF	-
3	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/03/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	<b>F A PEREIRA EIRELI</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	null
5	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	null
6	<b>Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES - (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	30 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	null
7	<b>Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	null
8	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	04/04/2023	30 ddl	CIF	null
9	<b>Ms Distribuidora Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	null
10	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	19/03/2023	28 ddl	CIF	null
11	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	19/03/2023	30/60 ddl	CIF	null
12	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILICO NAO ESTERIL DESCARTAVEL ROLO 500G - REF. 218367, CREMER	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000		60 Pacote	R\$ 810,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
18	CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - UNIDADE	38549	-	CATETER VEN.CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM BALTON, BALTON	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1ao 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 550,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/03/2023 10:55
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,5400	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 2.310,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
22	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 3.160,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
23	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 188,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
38	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,6800	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 680,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
44	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,9680	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.936,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
46	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,3900	R\$ 0,0000		200 Rolo	R\$ 1.678,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
47	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA CIR. ADESTIVA HIPOL. 2,5X10MT, MAXICOR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 130,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
48	ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA EMB. INDIVIDUAL -> ABAIXADOR DE PARA LINGUA. EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL. DESCARTAVEL. - UNIDADE	28599	-	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 EMB. INDIVIDUAL - THEOTO - THEOTO	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 30,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
74	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUVA PROC. TAM G C/100, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 ao 4 - Respondeu incorretamente o item cotado. 5 e 6 -;1 ao 4 - Respondeu incorretamente o item cotado. 5 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 7 -;1 ao 4 - Respondeu incorretamente o item cotado. 5 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 7 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 11,9900	R\$ 0,0000		80 Caixa	R\$ 959,2000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09

76	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA VINIL SEM PO TAMANHO M C/ 100 UNIDADES - MAXICOR	100	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 600,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
81	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3620	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 217,2000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
89	SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - UNIDADE	37923	-	SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1.300,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
91	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP (LISA) S/AG. 20ML - UNIDADE	37907	-	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 5 - Suspensão por pendência financeira. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,4730	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 7.095,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
<b>Total Parcial:</b>											39200.0	R\$ 21.643,4000	
Total de Itens da Cotação: 108							Total de Itens Impressos: 15						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR DESC PCT C/SUN, MAXICOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 72,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
16	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8.0 ESTERIL - UNIDADE	37945	-	SONDA ENDOTRAQUEAL SOLIDOR C/BALAO No8,0 CX C/10UN, LABOR IMPORT/SO	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 40,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
30	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVOLAVEL, PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL CX C/100UN, WILTEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,4027	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 120,8100	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
42	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO PENROSE N#2 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 31,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
45	EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL -> EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	43764	-	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR/PART 1,5M PGC C/20UN, DESCARPACK	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 1,0740	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 214,8000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
52	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	BE CARE	PA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atinge faturamento minimo.	R\$ 4,9500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 99,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09

73	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C/100UN, DESCARPACK	-	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 ao 6 - Respondeu incorretamente o item cotado. 7 -;1 ao 6 - Respondeu incorretamente o item cotado. 7 - Não respondeu e-mail de homologação. 8 e 10 -;1 ao 6 - Respondeu incorretamente o item cotado. 7 - Não respondeu e-mail de homologação. 8 e 10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 9 -;1 ao 6 - Respondeu incorretamente o item cotado. 7 - Não respondeu e-mail de homologação. 8 e 10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 9 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 2.600,0000	Rosana De Oliveira Moura	17/03/2023 17:09
75	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX C/100UN - 0531201-CA36964, DESCARPACK	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 ao 5 - Respondeu incorretamente o item cotado. 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 7 e 8 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 9 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000	700 Caixa	R\$ 9.100,0000	Rosana De Oliveira Moura	17/03/2023 17:09
82	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTECOM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO CX C/144UN, MADEITEX/INOVAT	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,2589	R\$ 0,0000	432 Unidade	R\$ 111,8448	Rosana De Oliveira Moura	17/03/2023 17:09
94	SONDA ALIM.ENTERAL N 12 POLIURETANO AD. - UNIDADE	38261	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA No12 CX C/15UN, SOLUMED	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 135,0000	Rosana De Oliveira Moura	17/03/2023 17:09
103	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 - ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL N.06 PCT C/20UN, EMBRAME	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,7405	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.481,0000	Rosana De Oliveira Moura	17/03/2023 17:09
<b>Total Parcial:</b>											3997.0	R\$ 14.005,4548		

Total de Itens da Cotação: 108 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRACÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200PR - MAXTOUCH	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200PR LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	;1 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000		600 Pares	R\$ 648,0000	Rosana De Oliveira Moura
LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL,	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	;1 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000		2600 Pares	R\$ 2.808,0000	Rosana De Oliveira Moura

FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE			CX/200PR - MAXTOUCH			CX/200PR LUVIX COM IMP E EXPORTAÇÃO LTDA								17/03/2023 17:09
---	--	--	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------------------

77	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATOXICO.	43020	-	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PT/50UND - DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PT/50UND DESCARPACK DO BRASIL LTDA	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 e 5 - Suspensão por pendência financeira. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0980	R\$ 0,0000		30000	Unidade	R\$ 2,940,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
93	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE	37910	-	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO SLIP ESTERIL 0320501, DESCARPACK, DESCARPACK	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA S/AG SLIP 10ML DESCARTAVEL DESCARPACK DO BRASIL LTDA	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		13000	Unidade	R\$ 3,510,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
											<b>Total Parcial:</b>	46200.0	R\$ 9,906,0000		

Total de Itens da Cotação: 108 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
25	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 03 - UNIDADE	39414	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N3 ( N3 DE 2000 GRAMAS A 3000 GRAMAS ) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	VENTCARE	-	R\$ 53,9000	R\$ 0,0000		10	Kit	R\$ 539,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/03/2023 10:55
55	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-	ALGODAO CIRURGICO AZUL 0 SEM AGULHA 15X45 - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000		48	Unidade	R\$ 75,8400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 20/03/2023 10:55
											<b>Total Parcial:</b>	58.0	R\$ 614,8400		

Total de Itens da Cotação: 108 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
40	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED	UND	H M Borges	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		200	Unidade	R\$ 660,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
											<b>Total Parcial:</b>	200.0	R\$ 660,0000		

Total de Itens da Cotação: 108 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
51	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não	R\$ 5,8900	R\$ 0,0000		500	Unidade	R\$ 2,945,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09

respondeu e-mail  
de homologação.

											Total Parcial:	500.0	R\$ 2,945,0000	
Total de Itens da Cotação: 108											Total de Itens Impressos: 1			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
32	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO S/ FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NÃO ESTERIL - 4 CAMADAS COM CADARÇO , PACOTE COM 50 UNIDADES	38088	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 42,9900	R\$ 0,0000		300 Pacote	R\$ 12.897,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
											Total Parcial:	300.0	R\$ 12.897,0000	
Total de Itens da Cotação: 108											Total de Itens Impressos: 1			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
54	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38075	-	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8M CIRC.CIL.C/90CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	PGLA1MR48R	-	R\$ 8,0600	R\$ 0,0000		432 Unidade	R\$ 3.481,9200	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
56	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	CC1MR50ER	-	R\$ 6,9880	R\$ 0,0000		216 Unidade	R\$ 1.509,4080	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
57	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	CS0MR50ER	-	R\$ 5,4270	R\$ 0,0000		216 Unidade	R\$ 1.172,2320	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
58	FIO CIRUR. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3.0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR, CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE	8099	-	FIO NYLON 3.0 AG. 3 CM 3/8 CORT45 CM, PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,6336	R\$ 0,0000		360 Unidade	R\$ 588,0960	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
88	SERINGA DESC. 01ML LUER SLIP C/AG. 13 X3,3 MM S/ DISP.SEG. - EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB .PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS, LUER SLIP.UNIDADE	37932	-	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4.5 PARA INSULINA c/100 , TKL	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1,2,4 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,2780	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 417,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
											Total Parcial:	2724.0	R\$ 7.168,6560	
Total de Itens da Cotação: 108											Total de Itens Impressos: 5			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
36	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - VITAL DERM - VITAL DERM	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 29,4900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 2.949,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
37	CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM - VITAL DERM - VITAL DERM	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 240,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
100	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - UNIDADE	38247	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - MEDSONDA - MEDSONDA	PCT	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 36,5000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
101	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC	395	-	SONDA NASOGASTRICA	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 33,0000	Rosana De Oliveira

SILICONIZADO N 06 -  
ESTERIL, EMBALAGEM  
INDIVIDUAL E REGISTRO NO  
MINISTERIO DA SAUDE.

LONGA ESTERIL EM  
PVC SILICONIZADO  
N 06 - MEDSONDA -  
MEDSONDA

pagamento/prazo.  
2 - Suspensão por  
pendência  
financeira. 3 e 4 -  
Não respondeu e-  
mail de  
homologação.

Moura  
17/03/2023  
17:09

**Total  
Parcial:** 480.0 R\$  
3.258,5000

Total de Itens da Cotação: 108 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14 BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE	37810	-	BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 79,8900	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 1.198,3500	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
107 TUBO DE SILICONE 6 X 12MM N 204 P/ OXIGENIO - UNIDADE	1152	-	TUBO DE SILICONE N 204 15 METROS , SEROSPLAST	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 116,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.168,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
<b>Total Parcial:</b>											25.0	R\$ 2.366,3500	

Total de Itens da Cotação: 108 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - - KISSES	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,3990	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.197,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
2 AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS.UNIDADE	37812	-	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA No 27 - UNISIS - UNISIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 4,2300	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 846,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
4 AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) -	63990	-	AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) - - INJEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4880	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 488,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
5 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	GULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 ACEITA ALTERNATIVA - - NPH - NPH	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 e 5 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,3290	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 1.645,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
6 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE ACEITA ALTERNATIVA - - NPH - NPH	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 2.040,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09

7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	- AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENOEMB EM P.G.C REG . M.S - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011 ACEITA ALTERNATIVA - - NPH - NPH	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	;1 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,3290	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 3.290,0000	Rosana De Oliveira Moura	17/03/2023 17:09
8	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 18G - UNIDADE	37806	-	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL No 18G - UNISIS - UNISIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	-	R\$ 17,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 85,0000	Rosana De Oliveira Moura	17/03/2023 17:09
9	AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA 25G (3-1/2 ) P/ RAQUI - UNISIS - UNISIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	-	R\$ 3,5900	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 538,5000	Rosana De Oliveira Moura	17/03/2023 17:09
10	AGULHA P/ BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA18GX10 NEO - UNIDADE	42424	-	AGULHA P/ BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA18GX10 NEO - UNIT	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 159,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 319,8000	Rosana De Oliveira Moura	17/03/2023 17:09
13	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	- AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO - SEPT - SEPT	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	-	R\$ 1,9400	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 29.100,0000	Rosana De Oliveira Moura	17/03/2023 17:09
15	CAMISOLA DESC. SEM MANGA EM TNT 45G 1,40 X 1,15 M	68562	-	CAMISOLA DESC. SEM MANGA EM TNT 45G 1,40 X 1,15 M - VITTADESC	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 900,0000	Rosana De Oliveira Moura	17/03/2023 17:09
17	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO - UNIDADE	38030	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO - UNIDADE - HN - HN	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	-	R\$ 15,9700	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 79,8500	Rosana De Oliveira Moura	17/03/2023 17:09
20	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 COM DISP DE SEGURANCA, POLYMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	-	R\$ 1,5900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.590,0000	Rosana De Oliveira Moura	17/03/2023 17:09
24	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE	38049	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS - FOYOMED - FOYOMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 4,9800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 996,0000	Rosana De Oliveira Moura	17/03/2023 17:09
26	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR	34804	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	-	R\$ 59,9000	R\$ 0,0000	10 Kit	R\$ 599,0000	Rosana De Oliveira Moura	17/03/2023 17:09









e-mail de homologação.

95	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 12 - UNIDADE	37835	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA DIGITAL N 12 ESTERIL 500MM EMBALAGEM PGC - REF. 30112, CPL MEDICAL	UN	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 65,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
96	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 - WELL LEAD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 2,4300	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 72,9000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
97	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE	27421	-	SONDA DE FOLEY No 06 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO - BIOMASS - BIOMASS	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 10,6400	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 319,2000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
99	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 08 - UNIDADE	38240	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 08 - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 53,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
102	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 12 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	394	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 12 - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,4000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
105	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICACAO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES, EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP - POLYMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 365,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
106	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NAO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO - ANAPOLIS - ANAPOLIS	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,0647	R\$ 0,0000	20000 Unidade	R\$ 1.294,0000	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09
108	TUBO LATEX N 200 GARROTE - PACOTE	403	-	TUBO LATEX No 200 GARROTE - GOIAS LATEX	RL	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 13,9500	R\$ 0,0000	1 Pacote	R\$ 13,9500	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09

**Total Parcial:** 109049.0 R\$ 87.263,1000

Total de Itens da Cotação: 108 Total de Itens Impressos: 53

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
104	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	CONECTOR (VEDCAP) P/LUER MACHO E FEMEA C/200UN, CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2,4 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3566	R\$ 0,0000	2600 Unidade	R\$ 927,1600	Rosana De Oliveira Moura 17/03/2023 17:09

**Total Parcial:** 2600.0 R\$ 927,1600

Total de Itens da Cotação: 108 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 205333.0 R\$ 163.655,4608

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página